
UCHWAŁA NR LXXVII/669/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia    
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2024 r. 
w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Analiza remontów i inwestycji przeprowadzonych w szkołach w latach 2022 - 2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu Miasta 
Inowrocławia Kujawskiemu Centrum Kultury w Inowrocławiu w 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Analiza wydatkowania środków przeznaczonych na patrole Policji przekazanych z budżetu 
Miasta Inowrocławia w 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Informacja na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w latach 2022 - 2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI UZDROWISKOWEJ 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Informacja nt. planu budowy parkingu wielopoziomowego w strefie uzdrowiskowej. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w 2023 r. na terenie Uzdrowiska Inowrocław. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Rezultaty edukacji mieszkańców Inowrocławia w zakresie segregacji odpadów. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Informacja nt. wydarzeń kulturalnych zorganizowanych w 2023 r. na terenie Parku 
Solankowego. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Analiza sytuacji finansowej Straży Miejskiej Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Informacja dotycząca sytuacji finansowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Zapoznanie się z informacją o zaległościach podatkowych i skuteczności windykacji 
należności za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Analiza sytuacji finansowej Zakładu Robót Publicznych w Inowrocławiu za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Zasady korzystania przez operatorów wypożyczalni hulajnóg elektrycznych w przestrzeni 
miejskiej na terenie Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Funkcjonowanie monitoringu na terenie Miasta Inowrocławia – wizja lokalna. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Analiza systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Miasta Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I SPRAW 

MIESZKANIOWYCH 
na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Plan zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2023/2024. 

- Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Przebieg procesu przekształcania prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

- Informacja dotycząca przydziału mieszkań socjalnych za 2023 rok, ze szczególnym 
uwzględnieniem liczby złożonych wniosków oraz stopnia ich realizacji, a także kosztów remontów 
poniesionych przez użytkowników tych mieszkań. 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z realizacji inwestycji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Ocena przebiegu akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2023/2024, ze szczególnym 
uwzględnieniem poniesionych kosztów. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Informacja dotycząca zasad zasiedlania mieszkań chronionych, w tym liczba złożonych 
wniosków z podziałem na mieszkania komunalne i mieszkania do remontu, a także kosztów remontów 
poniesionych przez użytkowników mieszkań w I półroczu 2024 r. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 2



- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Funkcjonowanie Żłobków Miejskich w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej oraz ochrony i promocji zdrowia 
dla organizacji pozarządowych w 2023 r. 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 r. oraz przedstawienie 
potrzeb związanych z realizacją zadań na 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. dla Miasta Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Raport z wykonania w 2023 r. Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego realizacji. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

CZERWIEC 

- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016-2025 za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  STRATEGII  I PROMOCJI  MIASTA 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Sprawozdanie z wykonania zadań w zakresie promocji Miasta Inowrocławia 
w II półroczu 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Plan w zakresie promocji Miasta na I półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Informacja dotycząca działalności Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Skutki ograniczeń w komunikacji miejskiej. Wizyta w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Komunikacyjnym w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Sprawozdanie z realizacji Strategii elektromobilności dla Miasta Inowrocławia za 
2023 r. 

- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

na I półrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Działania ekologiczne podjęte przez Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska 
i Rolnictwa na rzecz uczniów inowrocławskich szkół podstawowych i przedszkoli 
w 2023 r. Wizyta w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 
Inowrocławia. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wysokości średniego wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Miasto Inowrocław za 
2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury 
w Inowrocławiu za 2023 r. 

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Sprawozdanie z wypoczynku zimowego za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Raport o stanie Miasta za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Propozycje wypoczynku letniego na 2024 r. w aspekcie organizacyjnym i finansowym. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 2



- Propozycje imprez kulturalnych na terenie Solanek w okresie letnim dla mieszkańców Miasta 
Inowrocławia i kuracjuszy. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY 

na I połrocze 2024 r. 

STYCZEŃ 

- Sprawozdanie ze sportu szkolnego za II półrocze 2023 r. 

- Planowane imprezy sportowe w I półroczu 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY  

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Wizja lokalna w wybranych obiektach sportowych podległych Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Inowrocławiu. Wizyta w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Spotkanie z przedstawicielami klubów i organizacji sportowych działających na terenie Miasta 
Inowrocławia i omówienie problemów sportu w Inowrocławiu oraz przedstawienie pomysłów na rozwój 
sportu w mieście. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocław za 2023 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2023 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Imprezy planowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu w okresie wakacyjnym 
w 2024 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXVII/669/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji 
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają Radzie 
projekty półrocznych planów pracy. 

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu Miasta 
Inowrocławia – do kompetencji Rady. 

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 82425602-250E-4E9C-95C4-65E82C29489C. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/669/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1
	tir. - (20) w zał.1
	tir. - (21) w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI UZDROWISKOWEJna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2
	tir. - (15) w zał.2
	tir. - (16) w zał.2
	tir. - (17) w zał.2
	tir. - (18) w zał.2
	tir. - (19) w zał.2
	tir. - (20) w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI BUDŻETU I FINANSÓWna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3
	tir. - (13) w zał.3
	tir. - (14) w zał.3
	tir. - (15) w zał.3
	tir. - (16) w zał.3
	tir. - (17) w zał.3
	tir. - (18) w zał.3
	tir. - (19) w zał.3
	tir. - (20) w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKAna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4
	tir. - (11) w zał.4
	tir. - (12) w zał.4
	tir. - (13) w zał.4
	tir. - (14) w zał.4
	tir. - (15) w zał.4
	tir. - (16) w zał.4
	tir. - (17) w zał.4
	tir. - (18) w zał.4
	tir. - (19) w zał.4
	tir. - (20) w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACYKOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I SPRAW MIESZKANIOWYCHna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5
	tir. - (7) w zał.5
	tir. - (8) w zał.5
	tir. - (9) w zał.5
	tir. - (10) w zał.5
	tir. - (11) w zał.5
	tir. - (12) w zał.5
	tir. - (13) w zał.5
	tir. - (14) w zał.5
	tir. - (15) w zał.5
	tir. - (16) w zał.5
	tir. - (17) w zał.5
	tir. - (18) w zał.5
	tir. - (19) w zał.5
	tir. - (20) w zał.5
	tir. - (21) w zał.5
	tir. - (22) w zał.5
	tir. - (23) w zał.5

	Załącznik 6 - PLAN PRACYKOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.6
	tir. - (2) w zał.6
	tir. - (3) w zał.6
	tir. - (4) w zał.6
	tir. - (5) w zał.6
	tir. - (6) w zał.6
	tir. - (7) w zał.6
	tir. - (8) w zał.6
	tir. - (9) w zał.6
	tir. - (10) w zał.6
	tir. - (11) w zał.6
	tir. - (12) w zał.6
	tir. - (13) w zał.6
	tir. - (14) w zał.6
	tir. - (15) w zał.6
	tir. - (16) w zał.6
	tir. - (17) w zał.6
	tir. - (18) w zał.6
	tir. - (19) w zał.6
	tir. - (20) w zał.6

	Załącznik 7 - PLAN PRACYKOMISJI  STRATEGII  I  PROMOCJI  MIASTAna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.7
	tir. - (2) w zał.7
	tir. - (3) w zał.7
	tir. - (4) w zał.7
	tir. - (5) w zał.7
	tir. - (6) w zał.7
	tir. - (7) w zał.7
	tir. - (8) w zał.7
	tir. - (9) w zał.7
	tir. - (10) w zał.7
	tir. - (11) w zał.7
	tir. - (12) w zał.7
	tir. - (13) w zał.7
	tir. - (14) w zał.7
	tir. - (15) w zał.7
	tir. - (16) w zał.7
	tir. - (17) w zał.7
	tir. - (18) w zał.7
	tir. - (19) w zał.7
	tir. - (20) w zał.7
	tir. - (21) w zał.7
	tir. - (22) w zał.7

	Załącznik 8 - PLAN PRACYKOMISJI OŚWIATY I KULTURYna I półrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8
	tir. - (3) w zał.8
	tir. - (4) w zał.8
	tir. - (5) w zał.8
	tir. - (6) w zał.8
	tir. - (7) w zał.8
	tir. - (8) w zał.8
	tir. - (9) w zał.8
	tir. - (10) w zał.8
	tir. - (11) w zał.8
	tir. - (12) w zał.8
	tir. - (13) w zał.8
	tir. - (14) w zał.8
	tir. - (15) w zał.8
	tir. - (16) w zał.8
	tir. - (17) w zał.8
	tir. - (18) w zał.8
	tir. - (19) w zał.8
	tir. - (20) w zał.8
	tir. - (21) w zał.8
	tir. - (22) w zał.8
	tir. - (23) w zał.8

	Załącznik 9 - PLAN PRACYKOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻYna I połrocze 2024 r.
	tir. - (1) w zał.9
	tir. - (2) w zał.9
	tir. - (3) w zał.9
	tir. - (4) w zał.9
	tir. - (5) w zał.9
	tir. - (6) w zał.9
	tir. - (7) w zał.9
	tir. - (8) w zał.9
	tir. - (9) w zał.9
	tir. - (10) w zał.9
	tir. - (11) w zał.9
	tir. - (12) w zał.9
	tir. - (13) w zał.9
	tir. - (14) w zał.9
	tir. - (15) w zał.9
	tir. - (16) w zał.9
	tir. - (17) w zał.9
	tir. - (18) w zał.9
	tir. - (19) w zał.9
	tir. - (20) w zał.9
	tir. - (21) w zał.9

	Uzasadnienie


